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Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
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Konu  : Uluslararası Tek Sağlık Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

  

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsünün 2025 yılı bilimsel etkinlikler takviminde yer alan 

Uluslararası Tek Sağlık Kongresi, "Tek Sağlık" kavramına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak 

amacıyla 3 Kasım Tek Sağlık Günü etkinlikleri kapsamında 11 – 12 Aralık 2025 tarihlerinde hibrit (yüz 

yüze ve çevrimiçi) şeklinde düzenlenecektir.

Farklı disiplinleri sağlık ekseninde bir araya getirerek Ortak Sorumluluk, Tek Sağlık temasıyla 

düzenlenecek kongremizde özellikle akademisyenlerin, araştırmacıların, öğrencilerin, kamu ve özel 

sektör temsilcilerinin Tek Sağlık alanına yönelik çalışmalarını ortak bir çatı altında değerlendirmek, 

güncel araştırmaları tartışmak ve yeni disiplinlerarası iş birliklerinin önünü açmak hedeflenmektedir.

Kongre kapsamında; 7 farklı ülkeden 12 yabancı bilim insanı ve araştırıcıların yanı sıra 

ülkemizdeki bilim insanları ve araştırıcılar tarafından insan, hayvan ve çevre sağlığı, yenilikçi projeler 

ve yaklaşımlar, su, gıda, tohum güvenliği, iklim değişikliği, tarımsal ekosistem, sağlık yönetimi ve 

finansmanı, spor ve sağlık alanlarında sunulacak sözlü ve poster bildirilerle mevcut durum ve sorunların 

tartışılacağı, güncel bilgiler ile geleceğe dönük çözüm önerilerinin paylaşılacağı panellerin yer alması 

planlanmaktadır.

Bu kapsamda kurumsal sorumluluğumuzun bir sonucu olarak üniversitelerimizin değerli 

akademik birikiminden faydalanmak üzere söz konusu alanlarda çalışan akademisyenler, araştırmacılar 

ve lisansüstü öğrencilerin kongremize katılımları etkinliğimizin akademik niteliğini güçlendirecektir. 

Kongremiz ile ilgili tüm detaylı bilgiye http://iohc2025.nku.edu.tr adresinden ulaşılması mümkün olup 

afiş ve davet mektubu yazımız ekinde sunulmaktadır.

Bilgilerinizi, bu anlamlı bilimsel etkinliğe çok değerli katkılarınızla önemli bir zenginlik 

katacağınıza olan inancımızla üniversiteniz birimlerinde gerekli duyurunun yapılması yönünde 

göstereceğiniz hassasiyete teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Mümin ŞAHİN

Rektör

Ek: 

1- Davet Mektubu (1 Sayfa)

2- Kongre Afişi (1 Sayfa)

Dağıtım:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 
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